

**Protokół Nr 1/14
z posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 10 lutego 2014 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Sławomir Marszelski – przewodniczącego komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący komisji o godzinie 13.30 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 7 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecny radny P Artur Koper.

Radny P. Marian Kuropatwiński przybył na posiedzenie komisji o godz. 14.30.

Przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia i poinformował, że przed przystąpieniem przez komisję do opracowywania projektu uchwały w sprawie ustanowienia Sztandaru Gminy Koronowo komisja dokona analizy projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. Projekt tej uchwały ma wejść pod obrady najbliższej sesji zaplanowanej na 26.02.2014 r.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Opracowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia Sztandaru Gminy Koronowo.
3. Sprawy bieżące komisji.
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie P. Maciej Makowski przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie.

Dyrektor P. Maciej Makowski - W związku dostosowaniem Statutu do zwiększonego zakresu działalności Ośrodka, który polega głównie na prowadzeniu różnego typu usług przynoszących dodatkowy dochód należy w drodze uchwały zmienić statut MGOSiR, aby usługi te mogły być prowadzone (świadczone) poza terenem naszej Gminy. Ponadto należy uaktualnić załącznik nr 1 do statutu tj. wykaz obiektów podległych MGOSiR. I tak dopisuje się:

- kort tenisowy przy ulicy Klasztornej w Koronowie.

Traci moc poprzednia uchwała Rady Miejskiej nr XXIV/221/12 z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie.

Projekt uchwały załączono do niniejszego protokołu jako załącznik nr 2.

Członkowie komisji jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uchwały.

Ad. 2.

Komisja opracowała wersję roboczą projektu uchwały w sprawie ustanowienia sztandaru Gminy Koronowo, która stanowi załącznik nr 3 niniejszego protokołu..

Komisja postanowiła zebrać się ponownie na początku miesiąca marca br. celem dokończenia opracowania projektu uchwały, by projekt przedstawić Radzie Miejskiej w Koronowie do przyjęcia na sesji w m-cu marcu.

Ad. 3.

Spraw bieżących brak.

Ad. 4.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji o godz. 15.10 zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła


Adela Rójek

Przewodniczący Komisji

Sławomir Marszelski

